

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Sylvester & Co. ApS

Søtorvet 5, 1. sal, 1371 København K

CVR-nr. 35 23 54 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Christian Sylvester
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sylvester & Co. ApS Søtorvet 5, 1. sal 1371 København K
	CVR-nr.: 35 23 54 69
	Stiftet: 1. maj 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Christian Sylvester
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit, Gammel Kongevej 124, 1850 Frederiksberg
Modervirksomhed	Sylvester United ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive kursus, konsulent-, IT-, og rådgivningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -115 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.144.825	1.180
2 Personaleomkostninger	-1.231.634	-1.123
3 Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-33.000	-33
Driftsresultat	-119.809	24
Andre finansielle indtægter	540	0
Andre finansielle omkostninger	-3.245	-1
Resultat før skat	-122.514	23
4 Skat af årets resultat	7.260	-15
Årets resultat	-115.254	8
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8
Disponeret fra overført resultat	-115.254	0
Disponeret i alt	-115.254	8

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		31/12 2015	31/12 2014
		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	66.000	99
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>66.000</u>	<u>99</u>
	Deposita	0	3
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>66.000</u>	<u>102</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.265	71
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	148.785	159
	Andre tilgodehavender	47.193	2
	Tilgodehavender i alt	<u>197.243</u>	<u>232</u>
	Likvide beholdninger	20.661	62
	Omsætningsaktiver i alt	<u>217.904</u>	<u>294</u>
	Aktiver i alt	<u>283.904</u>	<u>396</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
Egenkapital			
	Anpartskapital	80.000	80
6	Overført resultat	-44.593	71
	Egenkapital i alt	35.407	151
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	14.520	22
	Hensatte forpligtelser i alt	14.520	22
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.487	18
	Anden gæld	230.490	205
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.977	223
	Gældsforpligtelser i alt	233.977	223
	Passiver i alt	283.904	396
7	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse forventer i de kommende regnskabsår en forbedret indtjening, som ligeledes vil kunne reetablere selskabets kapitalforhold.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.199.686	1.075
Andre omkostninger til social sikring	7.380	7
Personaleomkostninger i øvrigt	24.568	41
	1.231.634	1.123
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	33.000	33
	33.000	33
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	22
Årets regulering af udskudt skat	-7.260	-7
	-7.260	15

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2015	165.000
Kostpris 31. december 2015	165.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	66.000
Årets afskrivninger	33.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	99.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	66.000

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	70.661	150.661
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.254	-115.254
Egenkapital 31. december 2015	80.000	-44.593	35.407

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sylvester United ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)